Histone tripartite liber sextus explicat. Incipit septimus.

Capitula eiusdem libri.

De iouiniani imperatoris auspicijs et quemadmodum perfide fimbria
 sit egressus, Capitulum primum.

Quid sophista libani contra christianos scripsit. et quomodo historio-
 graphus eius dicta destruxerit, Capitulum ij.

De rectitudine fidei iouiani. et quod athanasius alexandrinus scripserit ij.

Quomodo iouiani temporibus orthodoxi floruerunt et heretici sunt oppressi, iij.

Quia athanasius uenit ad iouianum et ab eo deceter est honoratus, v.

De consulatu et fine iouiniani, Ca. vi.

De ortu principis valentiniani et quemadmodum fratrem valentem
 ipse fecerit impatorem, Ca. vij.

De abrosij mediolanensis episcopi atque fiducia dictum valentiani viij.

Edictum valentiniani et ualentis de consubstantiali trinitate, ix.

Epistola illiricanorum episcoporum ad orientales episcopos peritentium